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ZIMOWE MISTRZOSTWA KLUBU MKP BOBRY DÊBICA
Dêbica, 11. - 12.12.2010

Konkurencja 12 Mê¿czyzn, 800m dowolny Open
2010-12-11 - 11:35 Wyniki
Punkty: FINA 2008

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

2000 i m³odsi

1. GOTSZLING Dawid 01 Korona-Swim Kielce 11:42.19 275
100m: 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 11:42.19

2. BANASZAK Patryk 00 Toruñczyk Toruñ 11:46.98 270
100m: 1:20.42 1:20.42 300m: 4:18.73 1:30.07 500m: 7:18.56 1:30.39 700m: 10:19.44 1:30.91
200m: 2:48.66 1:28.24 400m: 5:48.17 1:29.44 600m: 8:48.53 1:29.97 800m: 11:46.98 1:27.54

3. KOWALSKI Karol 00 Unia Busko-Zdrój 11:56.10 260
100m: 1:21.76 1:21.76 300m: 4:22.52 1:30.68 500m: 7:26.40 1:33.06 700m: 10:30.73 1:31.56
200m: 2:51.84 1:30.08 400m: 5:53.34 1:30.82 600m: 8:59.17 1:32.77 800m: 11:56.10 1:25.37

4. POLAK Miko³aj 00 Korona-Swim Kielce 12:22.27 233
100m: 1:26.81 1:26.81 300m: 4:35.64 1:34.40 500m: 8:33.87 1:36.26 700m: 11:40.74 1:32.69
200m: 3:01.24 1:34.43 400m: 6:57.61 2:21.97 600m: 10:08.05 1:34.18 800m: 12:22.27 41.53

5. CHROMIK Mateusz 00 Hajduki Chorzów 12:22.75 233
100m: 1:24.38 1:24.38 300m: 4:35.50 1:36.37 500m: 7:47.26 1:35.91 700m: 10:54.69 1:33.32
200m: 2:59.13 1:34.75 400m: 6:11.35 1:35.85 600m: 9:21.37 1:34.11 800m: 12:22.75 1:28.06

6. KOWALIK Krystian 00 Korona-Swim Kielce 13:06.75 196
100m: 1:31.88 1:31.88 300m: 4:54.26 1:40.00 500m: 8:17.98 1:42.02 700m: 11:34.98 1:38.87
200m: 3:14.26 1:42.38 400m: 6:35.96 1:41.70 600m: 9:56.11 1:38.13 800m: 13:06.75 1:31.77

7. KÊDZIORA Daniel 00 Hajduki Chorzów 13:28.56 180
100m: 1:34.03 1:34.03 300m: 5:00.71 1:44.34 500m: 8:28.75 1:45.00 700m: 11:53.97 1:41.96
200m: 3:16.37 1:42.34 400m: 6:43.75 1:43.04 600m: 10:12.01 1:43.26 800m: 13:28.56 1:34.59

8. BIENIEK Jakub 00 Sokó³ Rzeszów 14:27.17 146
100m: 1:36.30 1:36.30 300m: 5:13.16 1:50.31 500m: 9:57.98 1:53.91 700m:
200m: 3:22.85 1:46.55 400m: 8:04.07 2:50.91 600m: 11:49.88 1:51.90 800m: 14:27.17

9. TELEGA Wiktor 00 Sokó³ Rzeszów 16:13.14 103
100m: 1:51.01 1:51.01 300m: 5:58.35 2:03.37 500m: 10:08.72 2:04.23 700m: 14:21.45 2:03.61
200m: 3:54.98 2:03.97 400m: 8:04.49 2:06.14 600m: 12:17.84 2:09.12 800m: 16:13.14 1:51.69

Rocznik 1998 - 1999

1. BUJAK Dominik 99 Korona-Swim Kielce 10:28.99 383
100m: 1:12.27 1:12.27 300m: 3:50.27 1:19.39 500m: 6:30.69 1:20.45 700m: 9:10.83 1:20.17
200m: 2:30.88 1:18.61 400m: 5:10.24 1:19.97 600m: 7:50.66 1:19.97 800m: 10:28.99 1:18.16

2. JAWORSKI Norbert 98 Unia Busko-Zdrój 10:30.85 380
100m: 1:14.25 1:14.25 300m: 3:53.70 1:20.26 500m: 6:35.09 1:20.84 700m: 9:16.31 1:20.11
200m: 2:33.44 1:19.19 400m: 5:14.25 1:20.55 600m: 7:56.20 1:21.11 800m: 10:30.85 1:14.54

3. KULESZYÑSKI Dawid 98 MMKS Kêdzierzyn-KoŸle 10:33.46 375
100m: 1:12.53 1:12.53 300m: 3:49.97 1:19.11 500m: 6:30.54 1:20.54 700m: 9:14.23 1:22.68
200m: 2:30.86 1:18.33 400m: 5:10.00 1:20.03 600m: 7:51.55 1:21.01 800m: 10:33.46 1:19.23

4. KWIETNIEWSKI Maciej 98 Korona-Swim Kielce 10:33.59 375
100m: 1:14.80 1:14.80 300m: 3:56.81 1:21.42 500m: 6:40.35 1:21.14 700m: 9:18.11 1:18.09
200m: 2:35.39 1:20.59 400m: 5:19.21 1:22.40 600m: 8:00.02 1:19.67 800m: 10:33.59 1:15.48

5. BOCHNOWSKI Maciej 98 Bobry Debica 10:42.44 360
100m: 1:17.00 1:17.00 300m: 4:01.81 1:22.98 500m: 6:44.91 1:20.08 700m: 9:26.67 1:19.96
200m: 2:38.83 1:21.83 400m: 5:24.83 1:23.02 600m: 8:06.71 1:21.80 800m: 10:42.44 1:15.77

6. LODARSKI Kacper 98 Ikar Mielec 11:30.60 289
100m: 1:19.87 1:19.87 300m: 4:14.52 1:28.05 500m: 7:14.12 1:30.66 700m:
200m: 2:46.47 1:26.60 400m: 5:43.46 1:28.94 600m: 8:43.13 1:29.01 800m: 11:30.60

7. £UKAWSKI Miko³aj 99 Korona-Swim Kielce 11:59.62 256
100m: 1:24.35 1:24.35 300m: 4:31.25 1:34.57 500m: 7:35.24 1:32.35 700m: 10:35.55 1:28.83
200m: 2:56.68 1:32.33 400m: 6:02.89 1:31.64 600m: 9:06.72 1:31.48 800m: 11:59.62 1:24.07
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ZIMOWE MISTRZOSTWA KLUBU MKP BOBRY DÊBICA
Dêbica, 11. - 12.12.2010

Konkurencja 12, Ch³opców, 800m dowolny, Rocznik 1998 - 1999

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

8. BAL DOMINIK 99 Sokó³ Rzeszów 12:29.29 227
100m: 1:27.64 1:27.64 300m: 4:37.61 1:36.28 500m: 7:51.69 1:37.09 700m: 11:01.74 1:34.68
200m: 3:01.33 1:33.69 400m: 6:14.60 1:36.99 600m: 9:27.06 1:35.37 800m: 12:29.29 1:27.55

9. KOTARBA Adam 98 Ikar Mielec 12:31.25 225
100m: 1:27.32 1:27.32 300m: 4:36.38 1:36.31 500m: 7:49.59 1:36.16 700m: 11:00.86 1:34.34
200m: 3:00.07 1:32.75 400m: 6:13.43 1:37.05 600m: 9:26.52 1:36.93 800m: 12:31.25 1:30.39

10. G¥SIOR Maciej 99 Ikar Mielec 12:41.72 216
100m: 1:28.83 1:28.83 300m: 4:53.86 1:42.21 500m: 9:17.36 1:46.27 700m: 11:53.95 52.48
200m: 3:11.65 1:42.82 400m: 7:31.09 2:37.23 600m: 11:01.47 1:44.11 800m: 12:41.72 47.77

NIE UK. BANACHOWSKI Jakub 99 Korona-Swim Kielce
100m: 1:32.50 1:32.50 300m: 4:56.65 1:42.69 500m: 8:27.95 1:46.82 700m: 11:48.49 1:39.85
200m: 3:13.96 1:41.46 400m: 6:41.13 1:44.48 600m: 10:08.64 1:40.69 800m:

Rocznik 1996 - 1997

1. BUJAK Piotr 97 Korona-Swim Kielce 9:30.93 512
100m: 1:06.00 1:06.00 300m: 3:30.04 1:12.84 500m: 5:57.43 1:13.84 700m: 8:24.03 1:12.51
200m: 2:17.20 1:11.20 400m: 4:43.59 1:13.55 600m: 7:11.52 1:14.09 800m: 9:30.93 1:06.90

2. KOWALSKI Patryk 97 Unia Busko-Zdrój 9:32.72 508
100m: 1:04.02 1:04.02 300m: 3:23.74 1:11.07 500m: 5:50.86 1:14.25 700m: 8:20.01 1:14.13
200m: 2:12.67 1:08.65 400m: 4:36.61 1:12.87 600m: 7:05.88 1:15.02 800m: 9:32.72 1:12.71

3. SIERNY Rados³aw 96 MMKS Kêdzierzyn-KoŸle 9:47.83 469
100m: 1:12.06 1:12.06 300m: 3:44.59 1:16.41 500m: 6:15.44 1:14.97 700m: 8:41.37 1:12.44
200m: 2:28.18 1:16.12 400m: 5:00.47 1:15.88 600m: 7:28.93 1:13.49 800m: 9:47.83 1:06.46

4. GRUDZIECKI Remigiusz 97 MMKS Kêdzierzyn-KoŸle 9:58.16 446
100m: 1:09.92 1:09.92 300m: 3:40.85 1:15.54 500m: 6:11.58 1:15.64 700m: 8:46.28 1:18.86
200m: 2:25.31 1:15.39 400m: 4:55.94 1:15.09 600m: 7:27.42 1:15.84 800m: 9:58.16 1:11.88

5. RYBAK £ukasz 96 MMKS Kêdzierzyn-KoŸle 9:59.60 442
100m: 1:12.01 1:12.01 300m: 3:45.01 1:16.71 500m: 6:16.50 1:15.31 700m: 8:47.63 1:14.90
200m: 2:28.30 1:16.29 400m: 5:01.19 1:16.18 600m: 7:32.73 1:16.23 800m: 9:59.60 1:11.97

6. RÓ¯AÑSKI Adam 96 Bobry Debica 10:02.56 436
100m: 1:09.05 1:09.05 300m: 3:41.65 1:16.66 500m: 6:15.58 1:16.89 700m: 8:48.25 1:16.42
200m: 2:24.99 1:15.94 400m: 4:58.69 1:17.04 600m: 7:31.83 1:16.25 800m: 10:02.56 1:14.31

7. MACHOWSKI Filip 97 Ikar Mielec 10:05.07 430
100m: 1:10.88 1:10.88 300m: 3:43.31 1:16.76 500m: 6:17.05 1:17.13 700m: 8:50.88 1:16.77
200m: 2:26.55 1:15.67 400m: 4:59.92 1:16.61 600m: 7:34.11 1:17.06 800m: 10:05.07 1:14.19

8. WAÆKOWSKI Przemys³aw 96 MMKS Kêdzierzyn-KoŸle 10:15.27 409
100m: 1:09.50 1:09.50 300m: 3:45.06 1:18.49 500m: 6:24.25 1:18.98 700m: 9:01.45 1:18.18
200m: 2:26.57 1:17.07 400m: 5:05.27 1:20.21 600m: 7:43.27 1:19.02 800m: 10:15.27 1:13.82

9. DYDA Jakub 97 Bobry Debica 10:29.66 382
100m: 1:08.05 1:08.05 300m: 3:46.20 1:19.88 500m: 6:27.40 1:20.52 700m: 9:10.45 1:21.16
200m: 2:26.32 1:18.27 400m: 5:06.88 1:20.68 600m: 7:49.29 1:21.89 800m: 10:29.66 1:19.21

Rocznik 1994 - 1995

1. ¯UCZEK Piotr 94 Ikar Mielec 9:01.95 599
100m: 1:02.81 1:02.81 300m: 3:18.56 1:08.62 500m: 5:36.23 1:09.18 700m: 7:53.85 1:09.21
200m: 2:09.94 1:07.13 400m: 4:27.05 1:08.49 600m: 6:44.64 1:08.41 800m: 9:01.95 1:08.10

2. ¯YBURA Kornel 95 Bobry Debica 9:13.79 561
100m: 1:02.87 1:02.87 300m: 3:19.01 1:08.76 500m: 5:39.26 1:10.52 700m: 8:03.46 1:12.21
200m: 2:10.25 1:07.38 400m: 4:28.74 1:09.73 600m: 6:51.25 1:11.99 800m: 9:13.79 1:10.33

3. DZIURGOT Rafa³ 94 Ikar Mielec 9:21.33 539
100m: 1:04.07 1:04.07 300m: 3:25.09 500m: 5:48.10 1:11.64 700m: 8:12.51 1:11.92
200m: 400m: 4:36.46 1:11.37 600m: 7:00.59 1:12.49 800m: 9:21.33 1:08.82
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ZIMOWE MISTRZOSTWA KLUBU MKP BOBRY DÊBICA
Dêbica, 11. - 12.12.2010

Konkurencja 12, Ch³opców, 800m dowolny, Rocznik 1994 - 1995

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

4. SZYSZKA Maciej 94 Bobry Debica 9:29.24 517
100m: 1:04.68 1:04.68 300m: 3:30.04 1:13.45 500m: 5:57.21 1:13.49 700m: 8:24.04 1:12.05
200m: 2:16.59 1:11.91 400m: 4:43.72 1:13.68 600m: 7:11.99 1:14.78 800m: 9:29.24 1:05.20

5. MADURA Rafa³ 94 Ikar Mielec 9:56.29 450
100m: 1:04.30 1:04.30 300m: 3:32.40 1:15.10 500m: 6:09.51 1:20.88 700m: 8:42.58 1:17.32
200m: 2:17.30 1:13.00 400m: 4:48.63 1:16.23 600m: 7:25.26 1:15.75 800m: 9:56.29 1:13.71

1993 i starsi

1. KO£ODZIEJ Szczepan 93 Bobry Debica 9:32.89 507
100m: 1:07.12 1:07.12 300m: 3:29.55 1:11.81 500m: 5:54.86 1:12.72 700m: 8:21.71 1:13.70
200m: 2:17.74 1:10.62 400m: 4:42.14 1:12.59 600m: 7:08.01 1:13.15 800m: 9:32.89 1:11.18

2. FLIS Krzysztof 93 Ikar Mielec 9:45.87 474
100m: 1:05.65 1:05.65 300m: 3:28.58 1:11.76 500m: 5:57.69 1:15.26 700m: 8:30.73 1:17.60
200m: 2:16.82 1:11.17 400m: 4:42.43 1:13.85 600m: 7:13.13 1:15.44 800m: 9:45.87 1:15.14

3. PYRZ Marcin 92 Ikar Mielec 10:04.91 431
100m: 1:04.65 1:04.65 300m: 3:30.03 1:14.22 500m: 6:07.88 1:20.90 700m: 8:49.17 1:21.73
200m: 2:15.81 1:11.16 400m: 4:46.98 1:16.95 600m: 7:27.44 1:19.56 800m: 10:04.91 1:15.74


